



High Country Calf 22 April 2021

Commencing at 1.00pm

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500/01	Glenthorne Station	20	Angus Steer Calves	HL	C10	277	\$900.00	\$3.25
502/3	Glenthorne Station	25	Angus Steer Calves	HL	C10	252	\$825.00	\$3.27
504/05	Glenthorne Station	29	Angus Steer Calves	HL	C10	226	\$740.00	\$3.27
506/07/08	Glenthorne Station	41	Angus Steer Calves	HL	C10	210	\$680.00	\$3.24
509/10	Glenthorne Station	30	Angus Steer Calves	HL	C10	177	\$590.00	\$3.33
512/13	Flockhill Station	21	Angus Steer Calves	PWA/HL	C10	256	\$830.00	\$3.24
514/15	Flockhill Station	32	Angus Steer Calves	PWA/HL	C10	236	\$740.00	\$3.14
516/17	Flockhill Station	21	Angus Steer Calves	PWA/HL	C10	218	\$695.00	\$3.19
518	Flockhill Station	11	Angus Steer Calves	PWA/HL	C10	195	\$630.00	\$3.23
520	Melrose Partnership	18	Angus Steer Calves	HL	C10	252	\$830.00	\$3.29
521/22/23	Melrose Partnership	50	Angus Steer Calves	HL	C10	221	\$730.00	\$3.30
524/25	Melrose Partnership	32	Angus Steer Calves	HL	C10	198	\$635.00	\$3.21
526	Melrose Partnership	14	Angus Steer Calves	HL	C10	179	\$565.00	\$3.16
529	CM & MA Dalzell	20	Angus Steer Calves	HL	C10	233	\$740.00	\$3.18
530	CM & MA Dalzell	9	Angus Steer Calves	HL	C10	211	\$670.00	\$3.18
531	Rockwood Farm	11	Angus Steer Calves	HL	C10	313	\$920.00	\$2.94
532/33	Rockwood Farm	23	Angus Steer Calves	HL	C10	281	\$850.00	\$3.02
534	Rockwood Farm	16	Angus Steer Calves	HL	C10	245	\$720.00	\$2.94
535	Rockwood Farm	16	Angus Steer Calves	HL	C10	194	\$550.00	\$2.84
537/38/39	Brooksdale Station	51	Angus Steer Calves	HL	C10	264	\$865.00	\$3.28
540/41/42	Brooksdale Station	52	Angus Steer Calves	HL	C10	242	\$760.00	\$3.14
543/44	Brooksdale Station	25	Angus Steer Calves	HL	C10	217	\$675.00	\$3.11
545/46/47	Brooksdale Station	53	Angus Steer Calves	HL	C10	198	\$650.00	\$3.28
548	High Peak Station	7	Angus Steer Calves	HL	C10	242	\$730.00	\$3.02
549	High Peak Station	10	Angus Steer Calves	HL	C10	207	\$670.00	\$3.24
550	High Peak Station	14	AHx Steer Calves	HL	C10	240	\$735.00	\$3.06
551	High Peak Station	15	AHx Steer Calves	HL	C10	210	\$650.00	\$3.10
552	Mt Noble	5	AHx Steer Calves	PWA	C10	246	\$730.00	\$2.97
553	Mt Noble	11	AHx Steer Calves	PWA	C10	201	\$620.00	\$3.08
554	Mt Noble	5	AHx Mixed Sex Calves (2S 3H)	PWA	C10	270	\$690.00	\$2.56
555	Melrose Partnership	8	AHx Steer Calves	HL	C10	254	\$780.00	\$3.07
556	Melrose Partnership	18	AHx Steer Calves	HL	C10	218	\$720.00	\$3.30
557	Melrose Partnership	11	AHx Steer Calves	HL	C10	199	\$660.00	\$3.32
558	CM & MA Dalzell	18	AHx Steer Calves	HL	C10	225	\$715.00	\$3.18
560	Glenthorne Station	12	AHx Steer Calves	HL	C10	253	\$835.00	\$3.30
561	Glenthorne Station	12	AHx Steer Calves	HL	C10	222	\$720.00	\$3.24
562	Flockhill Station	9	AHx Steer Calves	PWA/HL	C10	227	\$710.00	\$3.13
563	CM & MA Dalzell	7	Char x Steer Calves	HL	C10	268	\$860.00	\$3.21
564/615	CM & MA Dalzell	20	Char x Steer Calves	HL	C10	244	\$750.00	\$3.07
565	CM & MA Dalzell	11	Char x Steer Calves	HL	C10	226	\$670.00	\$2.96
566	Mt Noble	6	Char x Steer Calves	PWA	C10	300	\$930.00	\$3.10

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
567	Mt Noble	4	Char x Steer Calves	PWA	C10	234	\$660.00	\$2.82
568	High Peak Station	9	Char x Steer Calves	HL	C10	254	\$740.00	\$2.91
569/614	High Peak Station	24	Char x Steer Calves	HL	C10	228	\$655.00	\$2.87
570	High Peak Station	16	Char x Steer Calves	HL	C10	188	\$575.00	\$3.06
571	Melrose Partnership	7	Hereford Steer Calves	HL	C10	245	\$715.00	\$2.92
572	Melrose Partnership	11	Hereford Steer Calves	HL	C10	208	\$590.00	\$2.84
573	CM & MA Dalzell	10	Hereford Steer Calves	HL	C10	255	\$810.00	\$3.18
574	High Peak Station	11	Hereford Steer Calves	HL	C10	180	\$500.00	\$2.78
575	High Peak Station	4	Hereford Steer Calves	HL	C10	154	\$440.00	\$2.86
576	Brooksdale Station	6	AHx Steer Calves	HL	C10	267	\$800.00	\$3.00
577	High Peak Station	5	Ang, AHx Steer Calves	HL	C10	167	\$540.00	\$3.23
578	Glenthorne Station	8	AHx Steer Calves	HL	C10	188	\$580.00	\$3.09
580	CM & MA Dalzell	5	Char x Heifer Calves	HL	C10	272	\$710.00	\$2.61
581	CM & MA Dalzell	19	Char x Heifer Calves	HL	C10	231	\$650.00	\$2.81
582	CM & MA Dalzell	5	Char x Heifer Calves	HL	C10	204	\$540.00	\$2.65
583	Mt Noble	8	Char x Heifer Calves	PWA	C10	251	\$655.00	\$2.61
584	Mt Noble	7	Char x Heifer Calves	PWA	C10	210	\$550.00	\$2.62
585	High Peak Station	11	Char x Heifer Calves	HL	C10	246	\$650.00	\$2.64
586/87	High Peak Station	24	Char x Heifer Calves	HL	C10	222	\$605.00	\$2.73
588	High Peak Station	14	Char x Heifer Calves	HL	C10	195	\$540.00	\$2.77
589	Rockwood Farm	16	Angus Heifer Calves	HL	C10	254	\$565.00	\$2.22
590	Rockwood Farm	13	Angus Heifer Calves	HL	C10	231	\$505.00	\$2.19
591	Rockwood Farm	12	Angus Heifer Calves	HL	C10	187	\$400.00	\$2.14
592/93	Melrose Partnership	22	Angus Heifer Calves	HL	C10	205	\$470.00	\$2.29
594/95	Melrose Partnership	22	Angus Heifer Calves	HL	C10	182	\$405.00	\$2.23
596/97	Glenthorne Station	22	Angus Heifer Calves	HL	C10	205	\$465.00	\$2.27
598/99	Glenthorne Station	33	Angus Heifer Calves	HL	C10	190	\$430.00	\$2.26
600	Glenthorne Station	19	Angus Heifer Calves	HL	C10	164	\$410.00	\$2.50
604	High Peak Station	13	AHx Heifer Calves	HL	C10	214	\$465.00	\$2.17
605	High Peak Station	10	AHx Heifer Calves	HL	C10	192	\$430.00	\$2.24
606	Melrose Partnership	13	AHx Heifer Calves	HL	C10	204	\$455.00	\$2.23
607	Melrose Partnership	16	AHx Heifer Calves	HL	C10	187	\$410.00	\$2.19
608	Glenthorne Station	16	AHx Heifer Calves	HL	C10	198	\$420.00	\$2.12
609	High Peak Station	11	Hereford Heifer Calves	HL	C10	162	\$430.00	\$2.65
610	Glenthorne Station	5	Angus Heifer Calves	HL	C10	116	\$320.00	\$2.76
611	Rockwood Farm	6	Angus Bulls/Rigs Calves	HL	C10	207	\$410.00	\$1.98
612	Brooksdale Station	3	Angus Rig Calves	HL	C10	213	\$360.00	\$1.69
612a	Mt Noble	1	Angus Heifer Calves	PWA	C10	175	\$320.00	\$1.83

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.